«Εργασίες καθαρισμού βλάστησης» στην επιχείρηση: «ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΤΕ», γιατί η προσφορά 

της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σύμβασης και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 

12.090,00€ (ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές 

ανά είδος:  
ΟΜΑΔΑ Α: "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

σε ευρώ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

σε ευρώ  

1 

Εργασίες καθαρισμού

[...]

«Συντηρήσεις και επισκευές» στην επιχείρηση: «ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΤΕ», γιατί η προσφορά της 

είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές 

της σύμβασης και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 24.185,00€ (ΕΙΚΟΣΙ 

ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις 

κατωτέρω τιμές ανά είδος: 
ΟΜΑΔΑ Β: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ"  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ σε 

ευρώ (χωρίς 

ΦΠΑ) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

σε ευρώ  

1 

Εργασίες καθαρισμού από

[...]

999530306, Δ.Ο.Υ.: ΛΑΡΙΣΑΣ, ΔΙΟΝΥΣΟΥ 39 – 41447 ΛΑΡΙΣΑ), γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, 

σύμφωνη με τους όρους της Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σύμβασης και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 12.090,00€ 

(ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά 

είδος:  

ΟΜΑΔΑ Α: "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

σε ευρώ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

σε ευρώ  

1 

Εργασίες καθαρισμού